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Firma Staffline Group plc. to agencja pracy tymczasowej działająca w branżach: 
logistyka, przetwórstwo żywności, produkcja oraz centrum obsługi telefonicznej. 
Dzięki współpracy z WUP w Rzeszowie firma Staffline Group plc. przeprowadziła 

kilkadziesiąt rozmów rekrutacyjnych na terenie Polski, m.in. w ubiegłym roku 
osiem rozmów w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie. We wszystkich 
spotkaniach w Warszawie udział wzięło ponad 130 kandydatów, z czego ponad 
40 wyjechało do tej pory do pracy. Agencja planuje kolejny termin rozmów 
rekrutacyjnych w Warszawie 14 lipca  br., ponieważ rąk do pracy ciągle brakuje. 
Obecnie poszukiwane są osoby do pracy w centrum dystrybucji działającym 24h
/7 dni w tygodniu. Zakres obowiązków na stanowisku obejmuje: kompletowanie 

i dekompletowanie zamówień w magazynie wysokiego składowania (w którym przechowywane są 
produkty spożywcze, szampony, środki farmaceutyczne, chemia gospodarcza) oraz obsługa wózków 
podnośnikowych i skanera. Praca wymaga wykonywania powtarzających się oraz monotonnych 
czynności polegających na podnoszeniu oraz układaniu ciężkich towarów (brak przeciwwskazań 
zdrowotnych do wykonywania tego typu pracy). Wymagana jest uwaga, staranność oraz koncentracja, 
aby zachować bezpieczeństwo w miejscu pracy. Wymagania stawiane kandydatom to: podstawowa 
znajomość języka angielskiego, rzetelność, uczciwość, staranność, spostrzegawczość i dobra 
koncentracja. 
Agencja pomaga wybranym kandydatom w znalezieniu zakwaterowania na miejscu oraz pomoc 
koordynatorów w relokacji zaraz po przybyciu do Wielkiej Brytanii. Pracodawca nie wymaga 
doświadczenia oraz licencji do obsługi wózków widłowych. 
Pracodawca zapewnia pracę na terenie całej Wielkiej Brytanii oraz stawkę wynagrodzenia  w wysokości 
7,2 -12 za godzinę brutto. 
Oferta jest skierowana do kobiet i mężczyzn w każdym wieku, a dotyczy pracy w kilku miejscowościach 
zlokalizowanych w różnych miejscach Wielkiej Brytanii. 
Szczegóły oferty na stronie:  www.oferty.praca.gov.pl
Dokumenty aplikacyjne należy przesłać do doradcy EURES Katarzyny Kawki-Kopeć z Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie, na adres e-mail:   lub kontaktować się k.kawka@wup.mazowsze.pl
telefonicznie pod numerem 22 532 22 35. 
Spotkanie informacyjne z udziałem pracodawcy odbędzie się w czwartek 14 lipca o godzinie 10, w sali 
informacyjnej WUP w Warszawie nr 310, przy ulicy Ciołka 10a.
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